

## **BioTech Holding. dk ApS**

Egebjerg Hovedgade 27  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38241672

### **Årsrapport for 2021**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-07-2022

---

Birgit Fredebo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -4.029, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 409.785, og en egenkapital på kr. 35.971.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret, dette er foretaget med kontant kapitaludvidelse.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine. Det vurderes på nuværende tidspunkt ikke at dette får indflydelse på næste års resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.045</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.045</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger		-2.444	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.489</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		460	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.029</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.029	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-4.029</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.800</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.800</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.811	43.605
Udskudte skatteaktiver		460	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Andre tilgodehavender		189.235	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.506</b>	<b>43.605</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>479</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>329.985</b>	<b>43.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>409.785</b>	<b>43.605</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	100
Overført resultat		-4.029	0
<b>Egenkapital</b>		<b>35.971</b>	<b>100</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.662	43.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>373.814</b>	<b>43.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>373.814</b>	<b>43.505</b>
<b>Passiver</b>		<b>409.785</b>	<b>43.605</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2021

2020

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.